VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1163/VPCP-ĐP
V/v huyện Bác Ái, tỉnh Ninh Thuận hưởng cơ chế, chính sách như đối với các tỉnh Tây Nguyên
	Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2011

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Chỉ đạo Tây Nguyên.

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Tây Nguyên tại Tờ trình số 02-TTr/BCĐTN ngày 8 tháng 02 năm 2011 về việc huyện Bác Ái, tỉnh Ninh Thuận được hưởng cơ chế, chính sách như đối với các tỉnh Tây Nguyên, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Bộ, cơ quan liên quan xem xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Tây Nguyên tại Tờ trình nêu trên, báo cáo Thủ tướng Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan liên quan biết, thực hiện.
(Kèm theo Tờ trình số 02-TTr/BCĐTN của Ban Chỉ đạo Tây Nguyên)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- UBND tỉnh Ninh Thuận;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT,
 các Vụ: KTTH, KTN, KGVX, NC;
- Lưu: VT, ĐP (5). 27
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng